
Usnesení FV ZMO Plzeň 2 - Slovany přijatá na jednání dne 4. 12. 2018 

 

Usnesení č. 22/2018 
Finanční výbor ZMO P2 
k návrhu vedoucího odboru EaP Ing. Miroslava Němce, po projednání 
 
I.      B e r e    n a   v ě d o m í 
 
Informativní zprávu o rozšíření rozpočtového opatření č. 9 rozpočtu schváleného MO Plzeň 2- 
Slovany roku 2018, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
 
II.      S o u h l a s í 
 
s Informativní zprávou o rozšíření rozpočtového opatření č. 9 rozpočtu schváleného MO 
Plzeň 2- Slovany roku 2018, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
 
 

I N F O R M A T I V N Í     Z P R Á V A 
 

FV ZMO P2-Slovany usnesením č. 20 ze dne 12. 11. 2018 odsouhlasil rozpočtové opatření  
č. 9/2018, kterým se do rozpočtu MO P2 Slovany zapojují finanční prostředky v celkové výši  
1 642 tis. Kč.  

Dne 14. 11. 2018 obdržel MO P2-Slovany z KÚ PK, odbor školství, mládeže a sportu avízo  
o poskytnutí finančních prostředků ve výši 494.866,- Kč jako výši 1. zálohové platby 
neinvestiční dotace OP VVV pro 80. MŠ, Plzeň, Úslavská 80. 

Dne 19. 11. 2018 obdržel MO P2-Slovany z KÚ PK, odbor školství, mládeže a sportu avízo  
o poskytnutí finančních prostředků ve výši 539.930,- Kč jako výši 1. zálohové platby 
neinvestiční dotace OP VVV pro 25. MŠ, Plzeň, Ruská 83. 

Dne 26. 11 2018 obdržel MO P2 – Slovany informaci z MMP, na jejímž základě se upravuje 
rozpočet daňových příjmů MO P2-Slovany. Z tohoto důvodu je zapotřebí rozšířit souhrnné 
rozpočtové opatření č. 9/2019 o převod finančních prostředků ve výši 1 396 tis. Kč, které 
budou ve výdajové části rozpočtu částečně zapojeny na provozní výdaje odboru KT (24 tis. 
Kč). Zbývající část ve výši 1 372 tis. Kč bude ponechána jako rezerva na příští období. 

Dne 27. 11. 2018 obdržel MO P2 Slovany dotaci z MV-GŘ ve výši 29.888,- Kč s určením pro 
JSDH. 

Celkové rozpočtové opatření, v podobě v jaké bude předkládáno ke schválení ZMO P2-
Slovany dne 4. 12. 2018 je uvedeno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto materiálu. 

 

 



Rozpočtová opatření MO P2 - Slovany – 2018                                      

číslo RO: 9                                                                                               Příloha č. 1 

subjekt ukazatel 

operac

e 

částka v 

tis. Kč závazný účel pozn. 

odbor EaP 

provozní příjmy-

neinvestiční 

přijatá dotace z 

všeobecné 

pokladní správy 

státního rozpočtu zvýšení 940 

účelová dotace k zajištění voleb do 

zastupitelstev ÚSC 

  

KT 

provozní výdaje – 

běžné výdaje zvýšení 100 

účelová dotace k zajištění voleb do 

zastupitelstev ÚSC 

pers. a mzdový 

úsek 

provozní výdaje – 

běžné výdaje zvýšení 840 

účelová dotace k zajištění voleb do 

zastupitelstev ÚSC   

odbor EaP 

provozní příjmy-

neinvestiční 

přijatá dotace ze 

státního rozpočtu zvýšení 123 

účelový převod na realizaci akce "37. 

MŠ Plzeň-šablony ", dotace MŠMT ve 

výši  123.254,40 Kč  

p
ře

vo
d 

2.
 s

p
lá

tk
y 

d
o 

ro
zp

o
čt

u
 

M
O

 v
e 

vý
ši

 1
23

.2
54

,4
0 

Kč
  

37. MŠ, 

Barvínkova 18 

provozní výdaje-

provozní 

příspěvky 

vlastním PO zvýšení 123 realizace akce "Šablony pro MŠ" 

odbor EaP 

provozní příjmy-

neinvestiční 

přijatá dotace ze 

státního rozpočtu zvýšení 549 

účelový převod na realizaci akce "23. 

MŠ Plzeň-šablony ", dotace MŠMT ve 

výši 549.384,00 Kč 

p
ře

vo
d 

1.
 z

ál
o

ho
vé

 p
la

tb
y 

do
 

ro
zp

o
čt

u
 M

O
 v

e 
vý

ši
 5

49
 3

84
,0

0 

Kč
  

23. MŠ, 

Topolová 3 

provozní výdaje-

provozní 

příspěvky 

vlastním PO zvýšení 549 realizace akce "Šablony pro MŠ" 

odbor KT 

provozní příjmy – 

ostatní ned. 

příjmy zvýšení 30     

odbor KT 

provozní výdaje – 

běžné výdaje zvýšení 30 Akce: Letní příměstský tábor   

odbor EaP 

provozní příjmy-

neinvestiční 

přijatá dotace ze 

státního rozpočtu zvýšení 495 

účelový převod na realizaci akce "80. 

MŠ Plzeň-šablony ", dotace MŠMT ve 

výši 494.866,00 Kč 

zá
lo

h
o

vé
 p

la
tb

y 

d
o

 r
o

zp
o

čt
u 

M
O

 v
e 

vý
ši

 

49
4.

86
6,

00
 K

č 
 



80. MŠ, 

Úslavská 80 

provozní výdaje-

provozní 

příspěvky 

vlastním PO zvýšení 495 realizace akce "Šablony pro MŠ" 

odbor EaP 

provozní příjmy-

neinvestiční 

přijatá dotace ze 

státního rozpočtu zvýšení 540 

účelový převod na realizaci akce "25. 

MŠ Plzeň-šablony ", dotace MŠMT ve 

výši 539.930,00 Kč 

p
ře

vo
d 

1.
 z

ál
o

ho
vé

 p
la

tb
y 

do
 

ro
zp

o
čt

u
 M

O
 v

e 
vý

ši
 5

39
.9

30
,0

0 

Kč
  

25. MŠ,        

Ruská 83 

provozní výdaje-

provozní 

příspěvky 

vlastním PO zvýšení 540 realizace akce "Šablony pro MŠ" 

odbor EaP 

převody 

MMPxMO podíl 

na daních (+) zvýšení 1396   

zv
ýš

en
í p

o
d

ílu
 n

a 
d

an
íc

h 

odbor EaP 

provozní výdaje- 

ostatní provoz. 

výdaje zvýšení 1372 nespecifikovaná rezerva 

odbor KT 

provozní výdaje-

běžné výdaje zvýšení 24   

odbor EaP 

provozní příjmy-

neinvestiční 

přijatá dotace ze 

státního rozpočtu zvýšení 30 neinvestiční dotace z rozpočtu MV-GŘ 

p
ře

vo
d 

do
 r

o
zp

o
čt

u 
M

O
  

(p
ře

sn
á 

vý
še

 2
9.

88
8,

- 
Kč

) 
JSDH 

provozní výdaje - 

běžné výdaje zvýšení 30 

čerpání v souladu s podmínkami 

dotace-odborná příprava, zásahy 

jednotek mimo územní obvod,.. 

 

 

 


